
298113-2024 Page 1/8

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 298113-2024 - Wyniki

Polska – Usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu medycznego – 5_Usługa przeglądów i 
serwisu technicznego akceleratorów TrueBeam Varian Medical Systems oraz systemu Aria i 
system Eclipse
OJ S 98/2024 22/05/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zagłębiowskie Centrum Onkologii Szpital Specjalistyczny im. Sz. 
Starkiewicza w Dąbrowie Górniczej
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: 5_Usługa przeglądów i serwisu technicznego akceleratorów TrueBeam Varian Medical 
Systems oraz systemu Aria i system Eclipse
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi przeglądów i serwisu technicznego 
akceleratorów TrueBeam Varian Medical Systems oraz systemu Aria i systemu Eclipse” 
zainstalowanych w Zagłębiowskim Centrum Onkologii Szpital Specjalistycznego im. Sz. 
Starkiewicza w Dąbrowie Górniczej. Pakiet 1. Akcelerator TrueBeam sn: H191592 Pakiet 2. 
Akcelerator TrueBeam sn: H193785 Pakiet 3. System Aria oraz system Eclipse 2. 
Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 
1 pkt 7 ustawy Pzp. 3. Szczegółowy zakres przedmiotowy przeglądów i usług serwisowych 
urządzeń jak również warunki realizacji usług serwisowych zostały opisane w Załączniku nr 3 
do SWZ.
Identyfikator procedury: 52b5be5b-e6ad-4904-9e06-08672c09a36a
Poprzednie ogłoszenie: 122121-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZP/5/ZCO/2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50421000 
Usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu medycznego

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Informacje dodatkowe: - Postępowanie o udzielenie niniejszego 
zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie przepisów 
ustawy Pzp - Zamawiający informuje, że postępowanie prowadzone jest na zasadach 
określonych w art. 139 ustawy Pzp i zastrzega, iż w pierwszej kolejności dokona oceny ofert, a 
następnie badać będzie czy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako 
najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. - 
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części - Zamawiający nie przewiduje 
możliwości udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/298113-2024


298113-2024 Page 2/8

WARUNKI UBIEGANIA SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 1. O udzielenie zamówienia mogą 
ubiegać się Wykonawcy, którzy: 1) nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 
ustawy Pzp (Zamawiający nie wprowadza fakultatywnych przesłanek wykluczenia, o których 
mowa w art. 109 ust. 1 ustawy Pzp); 2) nie podlegają wykluczeniu z postępowania na 
podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
(Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu 
nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 
833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), dalej: 
rozporządzenie 2022/576. 3) Nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 
ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz. U. poz. 835). 4) spełniają warunki udziału w postępowaniu, określone przez 
zamawiającego w ust. 2 niniejszego Rozdziału. WYKAZ PODMIOTOWYCH ŚRODKÓW 
DOWODOWYCH 1. Składane wraz z ofertą: a) Oświadczenie wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia zgodnie z załącznikiem nr 5 do SWZ. b) 
Oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia 
tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie warunków udziału w postępowaniu, w zakresie, w 
jakim Wykonawca powołuje się na jego zasoby – w przypadku polegania na zdolnościach lub 
sytuacji podmiotów udostępniających zasoby - JEDZ. c) Wykonawca, który zamierza 
powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom, w celu wykazania braku istnienia 
wobec nich podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu zamieszcza informacje o 
podwykonawcach w oświadczeniach, o których mowa w Rozdziale XIII pkt.16 lit. c) oraz g) 
niniejszej SWZ (JEDZ) lub podmiotowe środki dowodowe dotyczące tego podwykonawcy. 2. 
Składane na wezwanie Zamawiającego: 2.1. Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w 
zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt. 1, 2, 4 ustawy Pzp, aktualnej na dzień złożenia, 
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; 2.2. Oświadczenie Wykonawcy, 
w zakresie art. 108 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007r. o ochronie konkurencji konsumentów 
(Dz.U. z 2020r. poz.1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, albo 
oświadczenie o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub 
informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, niezależnie od innego wykonawcy 
należącego do tej samej grupy kapitałowej, aktualne na dzień ich złożenia. 2.3. oświadczenie 
wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w Rozdziale 
XIII pkt.16 lit. c) i g) niniejszej SWZ. (wzór załącznik nr 8 do SWZ) PRZEDMIOTOWE ŚRODKI 
DOWODOWE 1. Zamawiający żąda, by Wykonawca złożył wraz z ofertą następujące 
przedmiotowe środki dowodowe: a) oświadczenie, że wszelkie prace stanowiące przedmiot 
zamówienia będą wykonywane zgodnie z zaleceniami producenta danej aparatury oraz 
zgodnie z odpowiednimi przepisami ustawy z dnia 7 kwietnia 2022 roku o wyrobach 
medycznych oraz rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 
kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych albo rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2017/746 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów 
medycznych do diagnostyki in vitro (o ile dotyczy) oraz z innymi obowiązującymi przepisami 
prawymi w tym zakresie zgodnie z załącznikiem nr 1 do SWZ. 2. Jeżeli Wykonawca nie złoży 
przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe będą 
niekompletne, Zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym 
terminie. 3. Postanowień ust.1 nie stosuje się, jeżeli przedmiotowy środek dowodowy służy 
potwierdzeniu zgodności z cechami lub kryteriami określonymi w opisie kryteriów oceny ofert 
lub, pomimo złożenia przedmiotowego środka dowodowego, oferta podlega odrzuceniu albo 



298113-2024 Page 3/8

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

zachodzą przesłanki unieważnienia postępowania. Oferta winna zawierać następujące 
oświadczenia i dokumenty: a) wypełniony formularz ofertowy sporządzony z wykorzystaniem 
wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do SWZ b) oświadczenia i dokumenty wymienione w 
rozdziale VI. 1. SWZ; oraz VII.1 SWZ. c) aktualny na dzień składania ofert Jednolity Europejski 
Dokument Zamówienia – załącznik nr 2 do SWZ. Informacje zawarte w dokumencie będą 
stanowić wstępne potwierdzenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia 
warunki udziału w postępowaniu. W przypadku jeżeli w danym zakresie Zamawiający nie 
określił warunków udziału w postępowaniu Wykonawca nie ma obowiązku wypełniania tej 
części JEDZ. Wykonawca zobowiązany jest wypełnić Jednolity Dokument w takim zakresie, 
aby Zamawiający był w stanie zweryfikować, czy Wykonawca spełnia warunki udziału w 
postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu w zakresie opisanym w niniejszej SWZ. d) 
Stosowne oryginalne lub notarialnie poświadczone pełnomocnictwo do reprezentowania 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie (dotyczy również spółki cywilnej), e) 
Stosowne oryginalne lub notarialnie poświadczone pełnomocnictwo lub inny stosowny 
dokument, jeżeli oferta podpisywana jest przez pełnomocnika lub też w przypadku, gdy 
umocowanie do podpisania oferty nie wynika z dokumentu rejestrowego Wykonawcy, f) 
Pełnomocnictwo, o którym mowa w pkt. d) i e) niniejszego ustępu musi być złożone przez 
Wykonawcę w formie elektronicznej za pośrednictwem platformy zakupowej opatrzone 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym osoby udzielającej pełnomocnictwa, a w przypadku 
notarialnej kopii kwalifikowanym podpisem elektronicznym notariusza. g) oświadczenie 
Wykonawcy dotyczące przesłanek wykluczenia z postępowania z wykorzystaniem wzoru 
stanowiącego Załącznik nr 7 do SWZ.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Pakiet 1. Akcelerator TrueBeam sn: H191592
Opis: Pakiet 1. Akcelerator TrueBeam sn: H191592
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet 1. Akcelerator TrueBeam sn: H191592

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50421000 
Usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu medycznego

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 375 Dni

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:



298113-2024 Page 4/8

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Rodzaj: Jakość
Opis: Czas wykonania naprawy
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Odwołanie przysługuje na: a) 
Niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym projektowane postanowienie umowy, b) Zaniechanie czynności 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy. 3. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone 
zostały w dziale IX ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Pakiet 2. Akcelerator TrueBeam sn: H193785
Opis: Pakiet 2. Akcelerator TrueBeam sn: H193785
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet 2. Akcelerator TrueBeam sn: H193785

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50421000 
Usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu medycznego

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 394 Dni

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Czas wykonania naprawy
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 



298113-2024 Page 5/8

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Odwołanie przysługuje na: a) 
Niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym projektowane postanowienie umowy, b) Zaniechanie czynności 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy. 3. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone 
zostały w dziale IX ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Pakiet 3. System Aria oraz system Eclipse
Opis: Pakiet 3. System Aria oraz system Eclipse
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet 3. System Aria oraz system Eclipse

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50421000 
Usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu medycznego

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 403 Dni

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Czas wykonania naprawy
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Odwołanie przysługuje na: a) 
Niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym projektowane postanowienie umowy, b) Zaniechanie czynności 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy. 3. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone 
zostały w dziale IX ustawy Pzp.



298113-2024 Page 6/8

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 386 375,22 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Varian Medical Systems Poland Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Varian Medical Systems Poland Sp. z o.o. Pakiet nr 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 1 010 514,62 PLN
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 166/2024/ZP Pakiet nr 1
Data zawarcia umowy: 22/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez średnich oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Varian Medical Systems Poland Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Varian Medical Systems Poland Sp. z o.o. Pakiet nr 2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 1 060 644,60 PLN
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 166/2024/ZP Pakiet nr 2
Data zawarcia umowy: 22/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez średnich oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003



298113-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Varian Medical Systems Poland Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Varian Medical Systems Poland Sp. z o.o. Pakiet nr 3
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość wyniku: 315 216,00 PLN
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 166/2024/ZP Pakiet nr 3
Data zawarcia umowy: 22/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez średnich oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zagłębiowskie Centrum Onkologii Szpital Specjalistyczny im. Sz. 
Starkiewicza w Dąbrowie Górniczej
Numer rejestracyjny: 6292115781
Adres pocztowy: ul. Szpitalna 13  
Miejscowość: Dąbrowa Górnicza
Kod pocztowy: 41-300
Podpodział krajowy (NUTS): Sosnowiecki (PL22B)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia.publiczne@zco-dg.pl
Telefon: 326212050
Adres strony internetowej: https://zco-dg.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/zco_dg
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zco_dg
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587803
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

mailto:zamowienia.publiczne@zco-dg.pl
https://zco-dg.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zco_dg
https://platformazakupowa.pl/pn/zco_dg
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


298113-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Varian Medical Systems Poland Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5252659511
Adres pocztowy: ul. Osmańska 12  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-823
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska
E-mail: info.poland@varian.com
Telefon: +48 225489200
Faks: +48 225489200
Role tej organizacji: 
Oferent
Faktyczny właściciel: 
Przynależność państwowa właściciela: POL
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001 LOT-0002 LOT-0003

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: d5e48227-993d-4811-9532-7b8c934087bf - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 20/05/2024 11:26:02 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 298113-2024
Numer wydania Dz.U. S: 98/2024
Data publikacji: 22/05/2024

https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:info.poland@varian.com
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-05-21T22:07:02+0000




